（別紙様式３）

農地原形変更完了届出書

　　年　　月　　日

大洲市農業委員会会長　様

届出者（事業者）

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　農地原形変更に関する指導要綱第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

記

１　原形変更した土地の所在等

	土地の所在等
	所在・地番
	地　目
	面積(㎡)

	登記簿
	現　況

	原形変更届出

受理年月日
	　　　　年　　月　　日
	原形変更届出

受理番号
	第　　号

	原形変更

完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	原形変更後の

利用状況

２　添付書類

完成写真　１部